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	Администрация сельского            поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	
	
	


ҠАРАР

  

 
    № 08           

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» март 2019 й.  
                        


   
«20» марта2019 года
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решением Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от «22» марта 2019 года № 17 "О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", 
постановляю:
1. Утвердить  Перечни муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

2. Настоящий Перечень подлежит опубликованию и размещению в сети «Интернет» в порядке, установленном ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	Р.Х.Шайхутдинов


Приложение к постановлению 
Администрации сельского поселения

Раевский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики 
Башкортостан
от «20» марта 2019 г. № 08
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес объекта
	Назначение
	Характеристика 
	Площадь арендуемого имущества (кв. м)
	Наличие договора аренды 

	
	
	
	
	
	Наличие правообладателей 
	Срок действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	РБ, Давлекановский район, Раевский сельсовет, с. Аюханово, ул. Зеленая, 30
	административная деятельность
	нежилые помещения одноэтажного нежилого здания
	130
	
	

	2
	РБ, Давлекановский район, Раевский сельсовет, д. Коминтерн, ул. Озерная, 4
	административная деятельность
	нежилые помещения одноэтажного нежилого здания
	152
	
	

	
	Итого:
	
	
	282
	
	


